
FAU-stormøte 3.november kl 19.00 - 20.30 
På lærerværelset på Lassa. Referent Siri Ravndal 

Tilstede:  
●​ Janne Norheim (1. kl sol) 
●​ Tina Rødland (1. kl måne) 
●​ Bente Svensen (2a) 
●​ Siri Aarrestad Ravndal (3a) 
●​ Hanne Helgevold (3b) 
●​ Svend Vihovde (5a /Leder) 
●​ Rolf Michael Odland (5b) 
●​ Olav André Klefstad (6a) 
●​ Trine Føyn (6b) 
●​ Per V. Mauritzen (7a) 
●​ Marianne Rosseid Bjelland (7b) - SU-leder 

Ikke tilstede: 
●​ Meric Pakkan (4a) 
●​ Arne Jakob Hidle (4b) 
●​ Øyvind Gjerrestad Andersen (2b) 
●​ Thu Thi Minh Tran (2b) 

Agenda: 
1.​ Kort introduksjon v/ leder Svend (5 min) 

Oppfølgingspunkter fra sist møte? 
 

2.​ Rektor har ordet: Stavangerskolen mot 2030 (30 min) 
Skolen jobber med strategiarbeidet “Stavangerskolen mot 2030” og rektor ber om 
innspill til arbeidet. Diskusjon i grupper rundt noen av punktene i strategien:  
 
Hva tenker dere er god kommunikasjon mellom hjem og skole?  

-​ Be om tilbakemelding fra foreldrene på konkret hvordan foreldrene opplever 
kommunikasjonen gjennom en undersøkelse 

-​ Opplever god kommunikasjon mellom skole - hjem 
-​ Konkret innspill: Lage en foreldrehåndbok, håndbok for klassekontakter, håndbok 

for FAU medlemmer 
 
Hva er felles forståelse og god standard for godt samarbeid?  

-​ Må kunne etablere en felles forståelse for hva godt samarbeid mellom skole og 
hjem er.  

-​ Være tydelig på viktigheten av foreldremøter: være eksplisitt i formålet med 
møtepunkter (eks tydelig mål for foreldremøter, samarbeidsarenaer) 

-​ Åpenhet og felles respekt 
-​ Riktig informasjon, til riktig tid 
-​ Felles mål om felles barnets beste 

 
Hvordan kan foreldre ha medansvar for å utvikle et godt læringsansvar og skolemiljø? 



-​ Støtte lærerne med lekser og andre innspill. Framsnakke skolen.  
-​ Forsøke å løse ting på fritiden - innspill på å involvere foreldre til riktig tid ved 

konflikter (opplever noen ganger at info om konflikter kommer for sent) 
-​ Bidra til sosiale aktiviteter 
-​ Tenke på fellesskapet og ikke bare egne barn 
-​ Være tålmodig og nysgjerrig 

 
Nødvendig informasjon for å ha innflytelse på barns skolehverdag?  

-​ Vite hva timeplan, lekser, faglig innhold 
-​ Viktig å få informasjon om innhold og aktiviteter i skolehverdagen. Stor overgang 

for de første trinnene. Støtte behov for informasjon ifm rutiner og forventninger.  
-​ Ulikt informasjonsbehov på 1.klasse og 7.klasse. Opplever lik informasjon 

gjennom årene, mens det kanskje kan differensieres.  
-​ Fint med månedlig informasjon fra rektor + informasjon ved behov 

 
 

3.​ Smartelefonfri barndom v/ skjermgruppen (20 min) 
 
Gjennomgang fra gruppen på arbeidet siden sist.  
 
Kort gjennomgang av bakgrunn for det nasjonale initiativet. 472 skoler i Norge som har 
tilsluttet seg initiativet per oktober 2025.  
 
På de laveste trinnene har smarttelefonfribarndom blitt presentert på foreldremøter i høst, 
og der har foreldre stemt på i hvilken grad de er positive til å utsette smarttelefon til 
ungdomsskolen:  

-​ 1. klasse, 2.klasse: 97% stiller seg bak initiativet 
-​ 3.klasse: 91% stiller seg bak initiativet 

 
Gruppen jobber for å lage en digital veileder for Lassa skole før jul. Gruppen vil 
gjennomføre en undersøkelse på alle trinn på sentrale spørsmål for å få innspill i arbeidet.   
 
Gruppen foreslår i tillegg å oppdatere FAU vedtektene for å ivareta at dette er en stor og 
viktig sak som skal prioriteres og sikre at det følges opp i veien videre. I tillegg til at det 
har en viktig signaleffekt for arbeidet. 
 
Forslag til endring av vedtektene ble gjennomgått (to alternativer):  

1.​ Jobbe for at elevene ved Lassa skole blir smarttelefonfri innen 2030.  
2.​ Jobbe for at det innen 2030 er mest normalt å ikke ha smarttelefon for elever ved 

Lassa skole 
 
​ FAU stiller seg bak at vedtektene oppdateres for å inkludere dette arbeidet. Alternativ 1  
​ oppleves som mest relevant. Det understrekes at det er viktig med en ryddig og riktig 
​ prosess for å sikre legitimitet for vedtektsendring. ​
 
​ Etter vedtaket vil følgende skje i FAU:  

○​ FAU opplyser om at skolen jobber mot å bli smarttelefonfri på første FAU-møte 
hvert år 

○​ SFB / skjermgruppen i FAU deltar på det første foreldremøtet for 1.klasse og 
informerer mer om prosjektet 

○​ Skjermgruppen bidrar med digital veileder(e) preget av visjonen om 
smarttelefonfri elevmasse innen 2030 



○​ Spre informasjon om hvorfor dette er viktig for barnas utvikling og trivsel 
○​ Oppmuntre til dialog mellom foreldre om felles holdninger 

 
 
​ Vedtak:  
​ FAU stilte seg bak initiativet med smarttelefonfri barndom, og arbeidet med en digital 
​ veileder.  
 
​ FAU stemte også for å innkalle til et ekstraordinært stormøte for å vedta ​
​ vedtektsendringer. Møtet gjennomføres digitalt i november.   
 
 
 

4.​ Saker til kommende SU v/ SU representant (30 min) 
Fokus: Innspill til tema for stort foreldremøte, og FAU sitt innspill på forslag til 
juleaktiviteter.  
​
FAU stiller seg bak skolens ønske om å gjennomføre juleaktiviteter som tidligere år.  ​
 
Diskusjon om mulige tema for stort foreldremøte: Behoven er svært ulike for de yngste 
og eldste trinnene. Et innspill er å dele foreldremøte i to for å finne et tema som er 
relevant for de ulike trinnene. Konkrete innspill på tema: oppfølging av hjernevennlig 
skole, diskusjon / oppfølging av arbeidet med smarttelefonfri barndom, sette gaming og 
utfordringer der på agendaen. For å sikre bra oppmøte kan de være en ide og be om 
innspill fra foreldrene for å gjøre dette mest mulig relevant, samt å få inn eksterne 
foredragsholdere.   
 
I tillegg til diskusjon på punktene over ønsker FAU at følgende saker løftes / informeres 
om i SU:  

-​ Informere SU om arbeidet med smarttelefonfri barndom og digital veileder.  
-​ Sette regulering av Chrome opp som konkret oppfølgingspunkt i SU. Her ønsker 

FAU strengere regulering av bruk hjemme.  
-​ Hjernevennlig skole: Hvordan tar skolen dette arbeidet videre? Foreldrene ønsker 

løpende informasjon om dette i månedbrev fra rektor / ukesplan fra lærerne for å 
være påkoblet arbeidet 

​  
5.​ Eventuelt (5 min) 

Arrangement: Halloween-gruppen lager en oppsummering og plan for Halloween.  
 
Arbeidet med trygghetsvakter er satt i gang.  
 
Karneval: Onsdagen før vinterferien er booket i Ynglingen. Arrangementsgruppen bør ha 
et planleggingsmøte for karneval før jul.  
 
Innspill til Chromebook: Opplever at Chromebook brukes hjemme til andre ting som ikke 
har noe med skolen å gjøre. Spørsmål om det er muligheter for å regulere tidsbruk, 
skjermtid etc på Chromebook. Dette styres fra Stavanger kommune. Rektor undersøker 
hva som er mulig å gjøre.  

 
 


